
JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2011                                         18.6.2011  A ČR 220/840 
MOTOSPORT KLUB NETOLICE                   6.závod s eriálu                       

-----------------------------------------
Třída MX 2-RACE TECH * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
-----------------------------------------

      1.  95 HAAS      VÁCLAV        A -- 78 SMS mo tokrosu PRAHA/NÝRSKO      KAWASAKI 250 4T  25 25    50

      2. 883 ČERMÁK    DAVID         A JC 92 JEMNICE                         KAWASAKI 250 4T  22 22    44

      3. 338 PAUKNER   LUKÁŠ         A JC 94 PETR ŮV DVŮR u NETOLIC           HONDA 250 4T     14 20    34

      4. 555 ČEKAL     MARTIN        A -- 89 PRAHA 9 KOLOD ĚJE                SUZUKI 250 4T    15 16    31

      5. 377 ADÁMEK    JI ŘÍ          B JC 89 SPEED MOTOTEAM/KLUKY u PÍSKU    KAWASAKI 250 4T  16 14    30

      6. 136 VOTRUBA   JAN           A JC 88 MOTO T EAM EXCEL/D.JIR ČANY       HONDA 250 4T     10 18    28

      7. 151 ŽIŽKA     VÍT           B JC 91 VOD ŇANY                         KTM               9 15    24

      8. 717 SOLDÁT    DAVID         A JC 88 ROCKET  CREW/Č.BUDĚJOVICE        SUZUKI 250 4T    20  0    20

      9.  56 HEJPETR   MIROSLAV      B JC 93 OLEŠNÍ K                         KAWASAKI 250 4T   8 11    19

     10. 144 HANOUSEK  ROMAN         A -- 92 KRTZ I V v A ČR/POPLZE            YAMAHA 125       18  0    18

     11. 407 REJSEK    MATOUŠ        B -- 94 VŠERAD ICE                       SUZUKI 125        5 13    18

     12. 990 JANDERA   OND ŘEJ        A -- 92 SMS motokr.PRAHA/NOVÉ STRAŠECÍ  Y AMAHA 250 4T    13  4    17

     13. 124 KU ČERA    MARTIN        B -- 93 BENEŠOV u SEMIL                 KTM 125           4 12    16

     14.   7 KOZLOV    DAMIÁN        A JC 95 AMK v AČR KAPLICE               KTM 250 4T       12  0    1 2

     15. 156 TRUXA     BOHUMIL       B -- 93 MŠEC                            YAMAHA 125       11  1    12

     16. 393 TRNKA     VLADIMÍR      A JC 93 MOTOTE AM EXCEL/STRAKONICE       HONDA 250 4T      0 10    10

     17. 186 Š ŤASTNÝ   MILAN         A JC 86 LR COSMETIC-ADOS KTM/ KASEJOVIC  KTM 250 4T        7  3    10

     18. 102 V ĚTROVSKÝ VÁCLAV        C JC 86 MOTOCLUB MILEVSKO/OPA ŘANY       HONDA 250 4T      0  9     9

     19. 128 STRAKA    ADOLF         B -- 96 PRAHA 5                         SUZUKI 125        0  8     8

     20. 278 VAN ĚČEK   OND ŘEJ        B JC 90 MX BECHYN Ě/DRHOVLE              YAMAHA 250 4T     0  7     7

     21. 414 LUDVÍK    JOSEF         C JC 82 HRÁDEK  u SUŠICE                 SUZUKI 250 4T     0  6     6

     22. 110 HAVLÍ ČEK  RADEK         A JC 94 SETTO RACING/SEDL ČANY           KTM 250 4T        6  0     6

     23.  77 HARUDA    JAN           B JC 96 JIND ŘICHŮV HRADEC               YAMAHA 125        1  5     6

     24. 232 VOZÁB     JI ŘÍ          B -- 96 VELKÝ BOREK                     KTM               3  0     3

     25.  19 FILIP ČÍK  JAN           B JC 94 AMK v A ČR KAPLICE/LOU ČOVICE     KTM 125           0  2     2

     26. 199 ANDRUSIV  MARTIN        A JC 94 SETTO RACING/V.RATMÍROV         KAWASAKI 250 4T   2  0     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 18.6.2011  * 18:34:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * 125 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2011                                         18.6.2011  A ČR 220/840 
MOTOSPORT KLUB NETOLICE                   6.závod s eriálu                       

--------------------------------------------------- --
Třída MX 2-RACE TECH / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * Start 13:11:53 str. 1
--------------------------------------------------- --

      1.  95 HAAS      VÁCLAV        A -- 78 SMS mo tokrosu PRAHA/NÝRSKO  KAWASAKI 250 4T   14  24:17.6 66             25
      2. 883 ČERMÁK    DAVID         A JC 92 JEMNICE                     KAWASAKI 250 4T   14  24:50.136    :32.470  22
      3. 717 SOLDÁT    DAVID         A JC 88 ROCKET  CREW/Č.BUDĚJOVICE    SUZUKI 250 4T     14  24:57.224    :39.55 8  20
      4. 144 HANOUSEK  ROMAN         A -- 92 KRTZ I V v A ČR/POPLZE        YAMAHA 125        14  25:07.592    :49.926  18
      5. 377 ADÁMEK    JI ŘÍ          B JC 89 SPEED MOTOTEAM/KLUKY u PÍS  KAWA SAKI 250 4T   14  25:18.522  01:00.856  16
      6. 555 ČEKAL     MARTIN        A -- 89 PRAHA 9 KOLOD ĚJE            SUZUKI 250 4T     14  25:19.273  01:0 1.607  15
      7. 338 PAUKNER   LUKÁŠ         A JC 94 PETR ŮV DVŮR u NETOLIC       HONDA 250 4T      14  25:25.395  01:07.729  14
      8. 990 JANDERA   OND ŘEJ        A -- 92 SMS motokr.PRAHA/NOVÉ STRA  YAMAH A 250 4T     14  25:30.606  01:12.940  13
      9.   7 KOZLOV    DAMIÁN        A JC 95 AMK v AČR KAPLICE           KTM 250 4T        14  25:49.211   01:31.545  12
     10. 156 TRUXA     BOHUMIL       B -- 93 MŠEC                        YAMAHA 125        14  25:52.1 66  01:34.500  11
     11. 136 VOTRUBA   JAN           A JC 88 MOTO T EAM EXCEL/D.JIR ČANY   HONDA 250 4T      14  25:56.465  01:38.799  1 0
     12. 151 ŽIŽKA     VÍT           B JC 91 VOD ŇANY                     KTM               14  25:56 .955  01:39.289   9
     13.  56 HEJPETR   MIROSLAV      B JC 93 OLEŠNÍ K                     KAWASAKI 250 4T   14  26:01.8 13  01:44.147   8
     14. 186 Š ŤASTNÝ   MILAN         A JC 86 LR COSMETIC-ADOS KTM/ KASEJ  KTM 250 4T        13  24:38.864   -1  LAP    7
     15. 110 HAVLÍ ČEK  RADEK         A JC 94 SETTO RACING/SEDL ČANY       KTM 250 4T        13  24:40.224   -1  LAP     6
     16. 407 REJSEK    MATOUŠ        B -- 94 VŠERAD ICE                   SUZUKI 125        13  24:43.3 64   -1  LAP    5
     17. 124 KU ČERA    MARTIN        B -- 93 BENEŠOV u SEMIL             KTM 125           13  24:54.906   -1  LAP    4
     18. 232 VOZÁB     JI ŘÍ          B -- 96 VELKÝ BOREK                 KTM               13  24:58.633   -1  LAP    3
     19. 199 ANDRUSIV  MARTIN        A JC 94 SETTO RACING/V.RATMÍROV     KAWASAKI 250 4T   13  25:02.8 90   -1  LAP    2
     20.  77 HARUDA    JAN           B JC 96 JIND ŘICHŮV HRADEC           YAMAHA 125        13  25:03.960   -1  LAP    1
     21. 393 TRNKA     VLADIMÍR      A JC 93 MOTOTE AM EXCEL/STRAKONICE   HONDA 250 4T      13  25:09.7 16   -1  LAP   
     22. 170 PECHEK    VÍT           B JC 93 KAMENI CE nad LIPOU          KTM 125           13  25:12.4 26   -1  LAP   
     23. 102 V ĚTROVSKÝ VÁCLAV        C JC 86 MOTOCLUB MILEVSKO/OPA ŘANY   HONDA 250 4T      13  25:36.621   -1  LAP   
     24. 128 STRAKA    ADOLF         B -- 96 PRAHA 5                     SUZUKI 125        13  25:40.3 64   -1  LAP   
     25. 278 VAN ĚČEK   OND ŘEJ        B JC 90 MX BECHYN Ě/DRHOVLE          YAMAHA 250 4T     13  25:55.523   -1  LAP   
     26. 789 PROKOP    MICHAL        B -- 89 ČIMELICE                    YAMAHA 250 4T     13  26 :05.210   -1  LAP   
     27. 414 LUDVÍK    JOSEF         C JC 82 HRÁDEK  u SUŠICE             SUZUKI 250 4T     13  26:14.3 95   -1  LAP   
     28. 132 M ĚCHURA   FILIP         B JC 92 KAMÝK nad VLTAVOU           KTM 250 4T         8  16:04.794   -6  LAPS  
     29.  19 FILIP ČÍK  JAN           B JC 94 AMK v A ČR KAPLICE/LOU ČOVIC  KTM 125            6  11:28.283   -8  LAPS  
     30. 213 DUPAL     VILÉM         B -- 93 JÍLOVÉ  u PRAHY              SUZUKI 250 4T      5  10:18.4 72   -9  LAPS  

  Nestartovali:
         202 NEDV ĚD    JONÁŠ         A -- 93 SMS motokr.NEPOMUK/ST.PL ZE  KTM 125          

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  95  ... 51,864 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.654 st. č.:  95  v kole  2  rychlost:  53,121 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2011                                         18.6.2011  A ČR 220/840 
MOTOSPORT KLUB NETOLICE                   6.závod s eriálu                       

--------------------------------------------------- ----------
Třída MX 2-RACE TECH / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 13:11:53 str. 1
--------------------------------------------------- ----------

   7  19  56  77  95 102 110 124 128 132 136 144 15 1 156 170 186 199 202 213 232 278 338 377 393 407 4 14 555 717
 789 883 990

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  95 717 151 144 338 555 136 883 407 124 377 99 0   7  56 110 186  19 156 393 232 170 102 132  77 7 89 213 278 414
 128 199  //

  2.  95 717 151 144 338 555 136 883 407 124 377 99 0   7  56 110 186  19 156 393 232 170 102 132  77 7 89 213 278 414
 128 199  //

  3.  95 717 151 144 338 883 555 136 407 377 124 99 0   7  56 110 186 156  19 393 232 170  77 102 132 2 13 278 789 414
 128 199  //

  4.  95 717 151 144 883 338 555 136 377 990   7  5 6 110 186 156 124  19 393 232 170  77 102 132 278 1 28 407 789 414
 213 199  //

  5.  95 717 151 144 883 555 338 136 377 990   7  5 6 156 186 110  19 124 232 393  77 170 102 278 407 1 32 128 789 414
 199 213  //

  6.  95 717 144 883 151 555 338 136 377 990   7  5 6 156 186 110  19 124 232  77 393 170 407 102 278 1 28 132 199 789
  // 414

  7.  95 883 144 151 555 717 338 377 990   7 136  5 6 156 186 110 124 232  77 393 407 170 102 278  // 1 28 199 132 414
 789

  8.  95 883 144 151 717 555 338 377 990   7 136 15 6  56 186 110 124 232 407  77 393 170  // 102 199 1 28 278 132 414
 789

  9.  95 883 144 717 151 555 338 377 990   7 136 15 6  56 186 110 124 232 407  //  77 393 170 199 102 1 28 278 789 414

 10.  95 883 144 717 151 555 338 377 990   7 136 15 6  56 110 186  // 124 407 232  77 393 170 199 102 1 28 278 789 414

 11.  95 883 717 144 151 555 338 377 990   7 136 15 6  56  // 110 186 407 124 232  77 393 170 199 102 1 28 278 789 414

 12.  95 883 717 144 555 377 338 990   7 151 156 13 6  56  // 110 186 407 124 232  77 393 199 170 102 1 28 278 789 414

 13.  95 883 717 144 555 377 338 990   7 156 151 13 6  56  // 186 110 407 124 232 199  77 393 170 102 1 28 278 789 414

 14.  95 883 717 144 377 555 338 990   7 156 136 15 1  56

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2011                                         18.6.2011  A ČR 220/840 
MOTOSPORT KLUB NETOLICE                   6.závod s eriálu                       

--------------------------------------------------- ----------------
Třída MX 2-RACE TECH / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- ----------------

  7  KOZLOV DAMIÁN  19  FILIP ČÍK JAN  56  HEJPETR MIROSLAV  77  HARUDA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.300   02:01.300   1 02:04.856   02:04.856    1 02:01.919   02:01.919   1 02:09.212   02:09.21 2 
  2 03:53.119   01:51.819   2 03:58.748   01:53.892    2 03:54.056   01:52.137   2 04:08.260   01:59.04 8 
  3 05:42.800   01:49.681   3 05:49.771  >01:51.023 <   3 05:43.968   01:49.912   3 06:01.116   01:52.85 6 
  4 07:31.918   01:49.118   4 07:43.013   01:53.242    4 07:34.346   01:50.378   4 07:53.925  >01:52.80 9<
  5 09:21.206   01:49.288   5 09:34.116   01:51.103    5 09:24.616   01:50.270   5 09:47.201   01:53.27 6 
  6 11:10.547   01:49.341   6 11:28.283   01:54.167    6 11:13.787  >01:49.171<   6 11:40.572   01:53.37 1 
  7 13:00.693   01:50.146   7 13:04.500   01:50.713   7 13:35.076   01:54.504  
  8 14:50.533   01:49.840   8 14:55.531   01:51.031   8 15:29.586   01:54.510  
  9 16:40.032   01:49.499   9 16:46.604   01:51.073   9 17:23.998   01:54.412  
 10 18:28.458  >01:48.426<  10 18:38.211   01:51.607  10 19:18.591   01:54.593  
 11 20:17.197   01:48.739  11 20:28.889   01:50.678  11 21:12.280   01:53.689  
 12 22:06.352   01:49.155  12 22:19.460   01:50.571  12 23:07.996   01:55.716  
 13 23:57.395   01:51.043  13 24:10.055   01:50.595  13 25:03.960   01:55.964  
 14 25:49.211   01:51.816  14 26:01.813   01:51.758 

 95  HAAS VÁCLAV 102  V ĚTROVSKÝ VÁCLAV 110  HAVLÍ ČEK RADEK 124  KU ČERA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.459   01:49.459   1 02:08.132   02:08.132    1 02:02.879   02:02.879   1 01:59.962   01:59.96 2 
  2 03:31.113  >01:41.654<   2 04:07.186   01:59.054    2 03:55.992   01:53.113   2 03:49.624  >01:49.66 2<
  3 05:13.386   01:42.273   3 06:02.653  >01:55.467 <   3 05:46.960  >01:50.968<   3 05:40.711   01:51.08 7 
  4 06:55.804   01:42.418   4 07:58.643   01:55.990    4 07:38.593   01:51.633   4 07:41.489   02:00.77 8 
  5 08:38.714   01:42.910   5 09:54.516   01:55.873    5 09:33.281   01:54.688   5 09:35.506   01:54.01 7 
  6 10:21.291   01:42.577   6 11:50.236   01:55.720    6 11:27.378   01:54.097   6 11:29.022   01:53.51 6 
  7 12:05.353   01:44.062   7 13:45.874   01:55.638    7 13:19.602   01:52.224   7 13:22.896   01:53.87 4 
  8 13:49.988   01:44.635   8 15:42.014   01:56.140    8 15:11.300   01:51.698   8 15:17.419   01:54.52 3 
  9 15:36.141   01:46.153   9 17:39.921   01:57.907    9 17:04.374   01:53.074   9 17:12.275   01:54.85 6 
 10 17:19.888   01:43.747  10 19:38.298   01:58.377   10 18:56.604   01:52.230  10 19:06.346   01:54.07 1 
 11 19:04.678   01:44.790  11 21:36.439   01:58.141   11 20:50.335   01:53.731  11 21:00.857   01:54.51 1 
 12 20:49.582   01:44.904  12 23:35.576   01:59.137   12 22:44.488   01:54.153  12 22:57.269   01:56.41 2 
 13 22:33.086   01:43.504  13 25:36.621   02:01.045   13 24:40.224   01:55.736  13 24:54.906   01:57.63 7 
 14 24:17.666   01:44.580 

128  STRAKA ADOLF 132  M ĚCHURA FILIP 136  VOTRUBA JAN 144  HANOUSEK ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.812   02:12.812   1 02:08.480   02:08.480    1 01:57.061   01:57.061   1 01:54.550   01:54.55 0 
  2 04:12.942   02:00.130   2 04:07.735   01:59.255    2 03:45.342   01:48.281   2 03:41.276   01:46.72 6 
  3 06:09.517   01:56.575   3 06:04.552   01:56.817    3 05:34.173   01:48.831   3 05:25.723  >01:44.44 7<
  4 08:04.640   01:55.123   4 08:01.327  >01:56.775 <   4 07:22.130  >01:47.957<   4 07:10.937   01:45.21 4 
  5 10:00.690   01:56.050   5 09:59.742   01:58.415    5 09:11.230   01:49.100   5 08:58.188   01:47.25 1 
  6 11:55.064  >01:54.374<   6 11:59.748   02:00.006    6 10:59.333   01:48.103   6 10:43.544   01:45.35 6 
  7 13:50.303   01:55.239   7 14:03.209   02:03.461    7 13:02.522   02:03.189   7 12:29.384   01:45.84 0 
  8 15:46.603   01:56.300   8 16:04.794   02:01.585    8 14:52.570   01:50.048   8 14:14.895   01:45.51 1 
  9 17:41.982   01:55.379   9 16:41.700   01:49.130   9 16:00.646   01:45.751  
 10 19:39.783   01:57.801  10 18:30.937   01:49.237  10 17:50.138   01:49.492  
 11 21:37.557   01:57.774  11 20:20.170   01:49.233  11 19:39.209   01:49.071  
 12 23:38.143   02:00.586  12 22:12.075   01:51.905  12 21:27.514   01:48.305  
 13 25:40.364   02:02.221  13 24:04.383   01:52.308  13 23:16.675   01:49.161  

 14 25:56.465   01:52.082  14 25:07.592   01:50.917  

151  ŽIŽKA VÍT 156  TRUXA BOHUMIL 170  PECHEK VÍT 186  Š ŤASTNÝ MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:52.810   01:52.810   1 02:05.425   02:05.425    1 02:07.530   02:07.530   1 02:04.235   02:04.23 5 
  2 03:38.194  >01:45.384<   2 04:00.080   01:54.655    2 04:05.763   01:58.233   2 03:58.190   01:53.95 5 
  3 05:24.814   01:46.620   3 05:49.048   01:48.968    3 05:58.800  >01:53.037<   3 05:48.539  >01:50.34 9<
  4 07:10.534   01:45.720   4 07:40.354   01:51.306    4 07:52.572   01:53.772   4 07:39.868   01:51.32 9 
  5 08:57.646   01:47.112   5 09:30.910   01:50.556    5 09:49.791   01:57.219   5 09:32.542   01:52.67 4 
  6 10:46.091   01:48.445   6 11:17.897  >01:46.987 <   6 11:42.859   01:53.068   6 11:23.866   01:51.32 4 
  7 12:34.123   01:48.032   7 13:06.368   01:48.471    7 13:37.897   01:55.038   7 13:16.958   01:53.09 2 
  8 14:21.590   01:47.467   8 14:54.444   01:48.076    8 15:33.444   01:55.547   8 15:10.484   01:53.52 6 
  9 16:10.620   01:49.030   9 16:42.740   01:48.296    9 17:28.685   01:55.241   9 17:04.020   01:53.53 6 
 10 18:00.987   01:50.367  10 18:31.387   01:48.647   10 19:23.019   01:54.334  10 18:58.752   01:54.73 2 
 11 19:51.588   01:50.601  11 20:20.459   01:49.072   11 21:20.275   01:57.256  11 20:52.855   01:54.10 3 
 12 22:07.441   02:15.853  12 22:09.570   01:49.111   12 23:16.948   01:56.673  12 22:46.053   01:53.19 8 
 13 24:03.698   01:56.257  13 24:00.879   01:51.309   13 25:12.426   01:55.478  13 24:38.864   01:52.81 1 
 14 25:56.955   01:53.257  14 25:52.166   01:51.287  
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--------------------------------------------------- ----------------
Třída MX 2-RACE TECH / 1.jízda Z Á V O D           * TABULKA ČASŮ * str. 2
--------------------------------------------------- ----------------

199  ANDRUSIV MARTIN 213  DUPAL VILÉM 232  VOZÁB JI ŘÍ 278  VAN ĚČEK ONDŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.183   02:13.183   1 02:10.414   02:10.414    1 02:06.770   02:06.770   1 02:10.880   02:10.88 0 
  2 04:15.598   02:02.415   2 04:09.494   01:59.080    2 04:04.456   01:57.686   2 04:09.779   01:58.89 9 
  3 06:31.486   02:15.888   3 06:06.190  >01:56.696 <   3 05:57.559   01:53.103   3 06:06.400   01:56.62 1 
  4 08:20.534  >01:49.048<   4 08:12.734   02:06.544    4 07:50.922   01:53.363   4 08:02.486   01:56.08 6 
  5 10:11.302   01:50.768   5 10:18.472   02:05.738    5 09:43.991   01:53.069   5 09:56.025  >01:53.53 9<
  6 12:02.131   01:50.829   6 11:35.602  >01:51.611<   6 11:51.387   01:55.362  
  7 13:53.865   01:51.734   7 13:30.905   01:55.303   7 13:47.491   01:56.104  
  8 15:46.082   01:52.217   8 15:23.891   01:52.986   8 15:46.923   01:59.432  
  9 17:36.558   01:50.476   9 17:17.843   01:53.952   9 17:46.555   01:59.632  
 10 19:26.940   01:50.382  10 19:13.825   01:55.982  10 19:49.506   02:02.951  
 11 21:20.681   01:53.741  11 21:07.842   01:54.017  11 21:54.903   02:05.397  
 12 23:12.399   01:51.718  12 23:02.976   01:55.134  12 23:54.692   01:59.789  
 13 25:02.890   01:50.491  13 24:58.633   01:55.657  13 25:55.523   02:00.831  

338  PAUKNER LUKÁŠ 377  ADÁMEK JI ŘÍ 393  TRNKA VLADIMÍR 407  REJSEK MATOUŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:55.258   01:55.258   1 02:00.402   02:00.402    1 02:06.302   02:06.302   1 01:59.557   01:59.55 7 
  2 03:42.770   01:47.512   2 03:50.346   01:49.944    2 04:03.384   01:57.082   2 03:48.770   01:49.21 3 
  3 05:30.624   01:47.854   3 05:40.503   01:50.157    3 05:56.264  >01:52.880<   3 05:38.303   01:49.53 3 
  4 07:18.379   01:47.755   4 07:28.326   01:47.823    4 07:49.584   01:53.320   4 08:06.459   02:28.15 6 
  5 09:07.560   01:49.181   5 09:14.650   01:46.324    5 09:45.625   01:56.041   5 09:56.903   01:50.44 4 
  6 10:55.716   01:48.156   6 11:01.206   01:46.556    6 11:41.372   01:55.747   6 11:45.694  >01:48.79 1<
  7 12:43.508   01:47.792   7 12:48.979   01:47.773    7 13:36.733   01:55.361   7 13:37.266   01:51.57 2 
